
f V. l '
i

JID: PCR01ETRfo131443069

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Uzemni odbor Praha venkov - JIH

dopravní inspektorát
Masarykovo nám. 708, 251 64 Mnichovice

Č.j. KRPS-30791-2/ČJ-2023-011406 Mnichovice 10. února 2023
Počet stran: 2

Obec Psáry
Pražská 137

25244 Psáry

Kulturní akce v obci Psáry, Dolní Jirčany - zvláštní užívání komunikace a přechodné
dopravní značení - závazné stanovisko

Dopravní inspektorát PÓR Praha venkov - JIH jako příslušný orgán podle § 25 odst. 1)
žák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vydává
předchozí souhlas se zvláštním užíváním dle § 25 odst. 6 písm. e) žák. č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějěich předpisů.

Dopravní inspektorát PČR Praha venkov - JIH jako dotčený orgán podle § 77 odst. 2)
písm. 'b) zákona 6. 361/2000 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, vydává stanovisko ke
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci.

Dl Praha venkov-JIH

souhlasí

se zvláštní užívání komunikace včetně přechodného dopravního značeni na
akce: Velikonoční strom, Májové slavnosti, Hasičské slavnosti, Křest knihy, Festival
pro celou rodinu, Svatováclavské posvícení, Dyňobrani, Stavění Betlému, Staročeský
advent. Den dětí, Havelské posvíceni Psáry a Podzimní slavnosti za dodržení
následujících podminek:

Všechny akce budou zajištěna pořadatelskou službou, která bude viditelně označena
(refl. vesty) a řádně poučena.

Dopravní značky' musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č.
294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

Dopravní značky užívané k přechodnému dopravnímu značeni musí být provedeny
výhradně jako reflexní.

Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na
pozemních komunikacích - TP 66.

Po ukončení akce musí být dopravní značky užité na akci ihned odstraněny.
Dopravní inspektorát PČR Praha venkov - JIH si vyhrazuje možnost stanovit další

podmínky, které si vyžádají naléhavé okolnosti při zajišťování bezpečnosti a plynulosti
silničního provozu.

70. 5147. 131443069



2. strana

Vyřizuje:
pór. Ing. Milan Nerad

npor. Ing. Tomáš Demuth
vedoucí Dl

Ing. Tomáš Demuth

Ofgitální podepsal:

Ing. Tomáš Demuth
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Důvod- Za aprávnos! vyholovsnl

10.02.202314:29:47

70. 5147. 131443069


